

# 普通預金明細

月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1 **--**--**	510	繰越			*1,279,308	108
2 01-11-29	200	*14,000	コウチイシシーシーセブン		*1,265,308	104
3 01-11-29	200	*110	振込手数料		*1,265,198	104
4 01-12-02	200	*7,937	電話料		*1,257,261	215
5 01-12-10	200	*24,200	1)ハッサ		*1,233,061	215
6 01-12-10	200	*110	振込手数料		*1,232,951	215
7 01-12-16	200	*6,801	ソフトバンクMB(セディ)		*1,226,150	215
8 01-12-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,326,150	215
9 02-01-06	200	*7,937	電話料		*1,318,213	215
10 02-01-06	200	*100,000	A T M 支払		*1,218,213	108
11 02-01-16	200	*4,601	ソフトバンクMB(セディ)		*1,213,612	215
12 02-01-20	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,313,612	126
13 02-01-27	200	*440	シャツクス		*1,313,172	215
14 02-01-31	200	*7,937	電話料		*1,305,235	215
15 02-02-15	100	お利息		*6	*1,305,241	215
16 02-02-17	200	*4,601	ソフトバンクMB(セディ)		*1,300,640	215
17 02-02-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,400,640	215
18 02-03-02	200	*7,935	電話料		*1,392,705	215
19 02-03-16	200	*6,800	ソフトバンクMB(セディ)		*1,385,905	215
20 02-03-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,485,905	126
21 02-03-31	200	*7,935	電話料		*1,477,970	215
22 02-04-07	200	*50,000	A T M 支払		*1,427,970	215
23 02-04-16	200	*4,600	ソフトバンクMB(セディ)		*1,423,370	215
24 02-04-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,523,370	215

(ご説明)

「記号」欄  
 [100]…お預け入れ  
 [200]…お引き出し  
 ・他店からお預け入れ(他店からの手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。  
 [D, E, F, G, L-○○]…○○で表示された日の午後3時から  
 [M-○○]…○○で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日  
 再記憶させていただきます。

# 普通預金明細

頁	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	02-04-30	200	*7,935	電話料		*1,515,435	215
2	02-05-18	200	*4,600	ソフトバンクMB(セディ)		*1,510,835	215
3	02-05-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,610,835	105
4	02-06-01	200	*7,935	電話料		*1,602,900	215
5	02-06-16	200	*4,600	ソフトバンクMB(セディ)		*1,598,300	215
6	02-06-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,698,300	215
7	02-06-30	200	*7,935	電話料		*1,690,365	215
8	02-07-16	200	*4,600	ソフトバンクMB(セディ)		*1,685,765	215
9	02-07-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,785,765	215
10	02-07-31	200	*7,935	電話料		*1,777,830	215
11	02-08-15	100	お利息		*6	*1,777,836	215
12	02-08-17	200	*6,800	ソフトバンクMB(セディ)		*1,771,036	215
13	02-08-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,871,036	215
14	02-08-27	200	*50,000	A T M 支払		*1,821,036	104
15	02-08-31	200	*7,935	電話料		*1,813,101	215
16	02-09-16	200	*4,622	ソフトバンクMB(セディ)		*1,808,479	215
17	02-09-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,908,479	211
18	02-09-30	200	*7,935	電話料		*1,900,544	215
19	02-10-12	200	*50,000	A T M 支払		*1,850,544	104
20	02-10-16	200	*4,600	ソフトバンクMB(セディ)		*1,845,944	215
21	02-10-21	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,945,944	215
22	02-11-02	200	*7,935	電話料		*1,938,009	215
23	02-11-09	200	*50,000	A T M 支払		*1,888,009	108
24	02-11-16	200	*4,600	ソフトバンクMB(セディ)		*1,883,409	215

(ご説明)

- 〔記号〕欄
- 〔100〕…お預け入れ
- 〔200〕…お引き出し
- 他店券お預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
- 〔D, E, F, G, L-○○〕…○○で表示された日の午後2時から
- 〔M-○○〕…○○で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日  
再記載させていただきます。

# 普通預金明細

日数	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
1	02-11-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,983,409	211
2	02-11-30	200	*7,935	電話料	*1,975,474	215
3	02-12-01	200	*50,000	A T M 支払	*1,925,474	215
4	02-12-08	200	*24,200	1)ハサヲ	*1,901,274	215
5	02-12-08	200	*110	振込手数料	*1,901,164	215
6	02-12-16	200	*4,622	ソフトバンクMB(セブイ)	*1,896,542	215
7	02-12-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,996,542	132
8	03-01-04	200	*7,814	電話料	*1,988,728	215
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

(ご説明)

- 「記号」欄
- 「100」……お預け入れ
- 「200」……お引き出し
- 他店からお預け入れ(他店からの手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
- 「D、E、F、G、I-〇〇」……〇〇で表示された日の午後2時から
- 「M-〇〇」……〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日  
再記載させていただきます。